
از گوشه و کنار ایران

قتل بوکسور سابق تیم ملی به دست برادر
 بوکسور سابق تیم ملی به دست برادرش با ساح شکاری 
به قتل رسید. سرهنگ کوروش صفیان فرمانده انتظامی 
شهرستان بروجن گفت: شامگاه جمعه علی جمالی 28 
ساله قهرمان بوکس و عضو سابق تیم ملی کشور در 
شهرکرد توسط برادرش به قتل رسید. با توجه به اینکه 
متهم به شهرستان بروجن فرار کرده بود، کارآگاهان 
پلیس با ردیابی متهم، او را در کمتر از 24 ساعت در این 
شهر دستگیر کردند. وی در بازجویی های اولیه اختاف و 
درگیری خانوادگی را علت این جنایت اعام کرد. متهم 
پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل 
مراجع قضایی شد. علی جمالی در مسابقات جهانی 

2۰2۱ صربستان با پیراهن تیم ملی ایران شرکت داشت.

سرقت 100 میلیارد تومانی از بنگاه املاک
شرور سطح یک و سابقه دار که با همدستی دوستانش از یک بنگاه 
اماک ۱۰۰ میلیارد تومان اسناد و مدارک و سکه طا سرقت کرده بود، 

دستگیر شد.
ع« رئیس پلیس آگاهی استان یزد در تشریح این  سرهنگ »حمیدرضا زار
خبر اظهار کرد: به دنبال وقوع سرقت از یک مغازه مشاور اماک در شهر 
یزد، پیگیری و کشف سرقت در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت 
پلیس آگاهی قرار گرفت و مشخص شد تعدادی اسناد و مدارک اماک 
مرغوب و تعدادی سکه طا به ارزش هزار میلیارد ریال توسط سارقان 

به سرقت رفته  است. 
رئیس پلیس آگاهی استان گفت: با تاش مأموران پلیس و بازنگری 
دوربین های مداربسته، متهم اصلی این پرونده و همچنین محل اختفای 
او در شمال کشور شناسایی و وی دستگیر شد. متهم که دارای سوابق 
متعدد کیفری بوده و از افراد شرور سطح یک کشور است، در بازجویی های 
پلیسی به سرقت از این مغازه با همکاری دو نفر دیگر اعتراف کرد که 

دستگیری همدستانش در دستور کار پلیس قرار دارد.

  افقی:
 1 - یکی از غذاهای ایرانی که شهرت 

خاصی در میان کشورهای خارجی دارد 
- فرش گرانبها

2 - دوری - مسأله ای از علم - بخشی در »اسپانیا«
3 - کمک کننده - کاست ضبط صوت - بند چرمی

4 - صنف و گونه - کلاه فرنگی - چوب سوخته - آینده
5 - اشاره به ذات حق - محل اذان گفتن در مسجد - 

صاحبخانه مستأجر
6 - افراطی - صلح - مادر عرب

7 - زننده - راهکارهای حل مشکل - رویه، مساحت
8 - نام یک ماءالشعیر - مرکز »سوئیس« - الهه نور

9 - مقیاس - نسبت و ارتباط - میانجی
10 - قلب قرآن - زینت، پیرایه - نرم افزار نقشه کشی

11 - شدنی - اختر - ردیف قالی بافی
12 - علوفه خشک - یکای پول کشور »روسیه« - 12 

کیلوگرم - حیله
13 - معروف - فراوان و بی شمار - به وساطت معاملات 

در مقابل اجرت گفته می شود
14 - رادار - لاغر و ضعیف - نام آور

15 - دقت نظر - از نشریات
 

 عمودی: 
1 - وسیله نقلیه خروج از جو کره زمین - مقوای نازک در 

قطع کوچک
2 - مرحبا - اشعه پزشکی - سراینده اثر حماسی 

»گرشاسپ نامه«
3 - سرمربی ملوان - راهب - از ملزومات سوارکاری

4 - بزرگ جثه - کنده کاری روی چوب - زندگی کن! - امر 
به یافتن

5 - کوه آتشفشانی خفته در آذربایجان شرقی - کلانتر، 
مأمور - حرف فقدان

6 - شگرد - یک شیرینی بین المللی - عید باستانی 
ایرانیان

7 - زادگاه - شهر زیتون - عضوی در صورت
8 - بافت ته حلق - الهه جنگ - ابزار جنگی

9 - پوست پیرا - شیرینی بچه - صومعه
10 - نوازنده - همان تاتار است - سنبل الطیب

11 - خمیدگی کاغذ - زبان ساختگی - سیاهرگ
12 - مکانی در زندان ها - محله ای در تهران - غلاف 

فشنگ - شیر خوراکی
13 - گردش های فلک - توانایی خواندن و نوشتن - نظیر

14 - دشت بلند - نقشه هایی از کره زمین - آگهی
15 - دلداری، همدردی - قسمتی  از زمین  فوتبال

    
  افقی:

 1 - توهم بصری - سهم بیمار از هزینه 
درمانی

2 - نشانه اختصاری سازمان بهره وری انرژی ایران - 
فراوان - مایه دارویی

3 - پیاپی رسیدن - از پرندگان مهاجر - بازار بی رونق
4 - قوم آتیلا - کدو تنبل - خار روی لوله تفنگ برای 

نشانه گیری - کمند
5 - اطراف دهان - سردی - همیان

6 - طول - هم اکنون - مضمون
7 - رود شمالی - اردوگاه آلمان  نازی - درخت و نهال رز

8 - باز شدن غنچه - شیرینی تولد - فیلمی با بازی 

نیما رئیسی
9 - همان یورش - مرگ  موش - مورخ یونانی

10 - لؤلؤ - دندانپزشک - پارچه روی قابلمه
11 - دریای ناآرام - کثرت آمد و شد - ترمز چارپا

12 - جیران - قایق - موجود نامرئی - سخت گیری
13 - آتشدان - عمل روییدن - کرم نورانی!

14 - مادر ماندانا - نقش ها - قسمت ملودیک اپرا
15 - رودی جاری در شهرستان های قائمشهر و جویبار 

- پرنده ای آبزی
 

 عمودی:
1 - فیلم افشین هاشمی - مرموزترین بیماری قرن

2 - پرنده زیبا - چندبارگی - تقویم مسلمانان
3 - ماه پاییزی - پرچم - ماده  معدنی طب  سنتی

4 - موی گردن اسب - یمن - باریک تر از آن نیست - 

محل عبور و مرور
5 - قدرت - ضد و ناجور - جنس مذکر

6 - قمر برجیس - برج سوم برابر خرداد - ناخوش
7 - عدل - اثر باستانی زنجان - فرآیند و جریان

8 - نحوه آرایش داده ها - شهر »اتریش« - ضد »غلیظ«
9 - اروپای قدیم - هنر رزمی - ذوق

10 - استخوان بندی - شیرینی سنتی همدان - نمایش 
متنوع

11 - آب در لغت محلی - زیرکی و هوشیاری - تعظیم 
و حرمت

12 - پسوند آلودگی - میزان عمر - گهواره - صدای بم
13 - خط خوشنویسی - نوشیدنی خیلی سرد - کینه 

معروف
14 - جناح لشکر - درنگ، طمأنینه - پیشکش ها

15 - نفس می کشد - فیلم »مایک برنز«
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 ارقام ۱ تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

 پلیس 59 سکه و گردنبند طلا را 
به صاحبش رساند

 پلیس شهرستان جهرم وقتی به صحنه تصادف یک خودروی پژو 207 
رسید، یک کیف حاوی 59 سکه تمام بهار آزادی و یک گردنبند طلا 
به ارزش ۳ میلیارد تومان پیدا کرد. سیدجواد رضوی رئیس بازرسی 
فرماندهی انتظامی استان فارس گفت: با توجه به اینکه خودرو در 
جاده مواصلاتی جهرم ـ لارستان به دره سقوط کرده بود، بلافاصله 
عوامل انتظامی شهرستان جهرم به محل سانحه رفتند و سرنشینان 
خودرو که یک مادر و دختر بودند با همکاری سایر یگان های امدادی، 
به بیمارستان منتقل شدند اما در پایان مأموریت، مأموران انتظامی با 
حضور مجدد در پایین دره و بازدید نهایی از محل حادثه، تعداد 59 فقره 
سکه بهار آزادی و یک گردنبند به ارزش ۳0 میلیارد ریال را در اطراف محل 
حادثه کشف کردند و بلافاصله با صورتجلسه و تماس با خویشاوندان 
مجروحان حادثه، موضوع را اطلاع رسانی و پس از پیگیری های فراوان، 

اقلام پیدا شده را به صاحبانش تحویل دادند.

یعنی اجازه نداری وارد شوی. من هم 
بافاصله عقبگرد کردم و مقابل در 
ورودی منتظر ایستادم تا سوژه هایم 
دقایقی  برسند.  راه  از  خودشان 
بعد دختران دانشجو با چمدان و 
کیف  هایی در دست از خوابگاه بیرون 
آمدند. انگار داشتند خوابگاه را ترک 
می کردند. آنقدر آماده حرف زدن از 
مشکات شان بودند که فقط یک 
سام و چه خبر کافی بود تا سفره 

دل شان را برایم باز کنند.
البته در این گزارش به رسم امانت 
نامی از دانشجویانی که با ما درد دل 

کردند، نمی آوریم.
اولین دختری که شروع به صحبت 
کرد، دانشجوی معماری ورودی سال 
۱4۰۰ و آخرین سال تحصیلی اش بود. 
او در طبقه اول بلوک 2 ساکن بود؛ 
همان بلوکی که دچار حادثه شد: 
»همه چی از صبح چهارشنبه شروع 
شد، البته بعضی از بچه  ها می گفتند 
از سه شنبه سرگیجه و حالت تهوع 
داشتند، اما ما به خاطر اینکه اتاق مان 
رو به حیاط است و روزها پنجره را باز 
می کنیم، خیلی درگیر نشدیم. صبح 
چهارشنبه احساس گیجی داشتم 
ولی با باز کردن پنجره حالم خوب 
شد. پنجشنبه صبح که بیدار شدم، 
همان حس را داشتم ولی در خوابگاه 
نماندم و بیرون رفتم. صبح جمعه 
دوباره با همان حس گیجی بیدار 
شدم و در خواب و بیداری بودم که 
بلندگو اعام کرد اتاق  هایتان را ترک 
کنید، نشت گاز وجود دارد. سرگیجه 

هر لحظه بیشتر می شد، زمانی که به 
بیمارستان رسیدم و خواستم پذیرش 
شوم، دیگر نمی توانستم روی پاهایم 
بایستم. 5 ساعت تحت درمان بودم و 
علت مسمومیت با گاز Co اعام شد.

یکی دیگر از دخترها می گوید: یک 
موتورخانه در زیرزمین است که 
دودکش این موتورخانه دچار نشتی 
شده بود. از آنجایی که دودکش روی 
پشت بام است، بچه  های ساکن 
طبقات سوم و چهارم دچار مسمومیت 
بیشتری شده اند. پنجشنبه شب که به 
خوابگاه برگشتم، سرپرست خوابگاه 
را دیدم که مضطرب و نگران است و 
از دیدنش خیلی تعجب کردم. چون 
و  نمی مانند  سرپرست  ها  شب  ها 
دانشجویان خوابگاه را اداره می کنند و 
این یکی از مشکات و عیوب خوابگاه 
است. به این دلیل که دانشجویان 
کاری از دست شان برنمی آید و تنها 
می توانند مشکات را یادداشت کنند، 
درصورتی که گاهی اوقات مشکات باید 

همان موقع برطرف شود.
او در پاسخ به این سؤالم که مشکات 
خوابگاه تان چیست، می گوید: در 
مورد خوابگاه و مشکاتش صحبت 
کردن حوصله می خواهد. مشکات 
که خیلی داریم، خدمات درستی به 
بچه  ها ارائه نمی شود. البته منظورم 
نیروهای خدماتی نیستند چون اتفاقاً 
آنها بی آزارترین  ها هستند و خیلی 
هم کار می کنند، اما به عنوان مثال 
کیفیت غذاها واقعاً بد است. یکی 
دیگر از مشکات، وضعیت سیستم 

گرمایشی است. یا آنقدر گرم است 
که حال مان بد می شود یا آنقدر سرد 

که سرما می خوریم.
 

ترس از گازگرفتگی دوباره
یکی از دانشجویان رشته جغرافیا 
می گوید: گازگرفتگی در بلوک ما نبود، 
خیلی از بچه  های بلوک 2 به اتاق  های 
ما یا دوستان شان رفتند و یکسری  ها 
نیز از خوابگاه برای مدت کوتاهی 
رفتند تا اوضاع بهتر شود. با اینکه 
آتش نشانی اعام کرد که مشکل حل 
شده است، اما بچه  ها هنوز می  ترسند 
به اتاق  هایشان بروند. هم اتاقی خودم 
با اینکه دچار گاز گرفتگی نشده بود، 

ترسید و به شهرشان رفت.
بعد از شنیدن این خبر خانواده چند 
نفر از بچه ها خودشان را به تهران 
رسانده بودند بعضی بچه ها هم به 
شهرشان برگشتند اما بعضی از بچه ها 
می خواهند شکایت کنند و امیدوارند 

رسیدگی شود.

اگر پنجره را باز نمی کردیم
دختر دیگری که دانشجوی علوم 
تربیتی است و 2۰ سال دارد، می  گوید: 
و  درخت  هاست  پشت  دو،  بلوک 
نمی توانید از بیرون ببینید. اینجا 6 
بلوک داریم که هر کدام 4 طبقه و 
حدود 3۰۰ دانشجو در هر بلوک هستند. 
شب بود که متوجه بوی گاز شدیم. 
جالبی ماجرا اینجا بود که سرپرست 
بلوک با اینکه ساعت کاری اش 8 صبح 
تا 3 بعد از ظهر بود، اما آن موقع 
شب در بلوک حضور داشت. شب به 
سرپرست گفتیم که بوی گاز می  آید، 
او هم به دو نفر از نیروهای تجهیزات 
گفته بود اما انگار کاری نکرده بودند. 
با این حال ما گوشه پنجره را باز 
گذاشتیم که باعث جابه جایی هوا شد 
وگرنه معلوم نبود چه اتفاقی برایمان 
می  افتاد. ساعت 8 صبح بلندگو اعام 
کرد که اتاق  ها را خالی کنیم، حدود 5۰ 
نفری بی هوش یا با سردرد و حالت 

تهوع روانه بیمارستان شدند. 

گروه حوادث - کامران علمدهی/ دو مرد شرور 
که به اتهام آتش زدن مردی در یک گاراژ پای 
میز محاکمه ایستاده بودند، مدعی شدند به 
خاطر تشابه اسمی و به اشتباه مرد جوان را 

زدند. آتش 
به گزارش »ایران«، تابستان سال گذشته پیکر 
سوخته و نیمه جان مرد جوانی به نام وحید 
توسط چند نفر به بیمارستانی در غرب تهران 
منتقل شد. برادر وی در شکایت به پلیس 
گفت: شاهدان حادثه گفتند دو نفر به نام های 
اکبر و کریم به عمد گالن 4 لیتری بنزین را روی 
سر برادرم ریخته و او را به آتش کشیدند. من 

نمی دانم علت کارشان چه بوده است.

در این میان وحید که پزشکان امیدی به 
بهبودی اش نداشتند به زندگی بازگشت. وی 
در تشریح ماجرا گفت: یکی از هم محله ای ها 
به نام اکبر با من تماس گرفت و شروع به 
فحاشی کرد و از من خواست تا به گاراژی 
در خیابان ستارخان بروم. من هم برای 
اینکه بدانم موضوع ناراحتی او چیست به 
آنجا رفتم. اما همان موقع دوستش کریم 
گفت می خواهد زنده زنده مرا بسوزاند. 
قبل از اینکه بپرسم چرا می خواهند مرا 
بسوزانند ناگهان یک گالن 4 لیتری بنزین 
روی سرم ریختند. کریم روی یک سکو 
رفت و از اکبر خواست زودتر فندک بزند و 

اکبر هم فندک زد و من آتش گرفتم و آنها 
با صدای بلند می خندیدند. اگر همسایه ها 
به دادم نمی رسیدند زنده نمی ماندم. با 
اظهارات وحید، فیلم دوربین مداربسته گاراژ 
بازبینی و تحقیقات وارد مرحله تازه ای شد و 

دو متهم در عملیات شبانه پلیس شناسایی 
و بازداشت شدند.

با تکمیل تحقیقات برای اکبر و کریم به اتهام 
شروع به قتل کیفرخواست صادر و پرونده 
به شعبه 2 دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در این جلسه نماینده دادستان پس از قرائت 
کیفرخواست گفت: با توجه به شدت جراحت 
وارده که دیه آن از دیه کامل یک انسان بیشتر 
است و از طرفی با توجه به گزارش پزشکی 
قانونی که اعام داشته شاکی با مرگ فاصله 

زیادی نداشته، برای متهمان درخواست اشد 
مجازات دارم.

سپس وحید به جایگاه رفت و او نیز درخواست 
اشد مجازات کرد.

در ادامه اکبر به قضات گفت: ما شنیده بودیم 
که شخصی پشت سرمان حرف های نامربوطی 
زده که به خاطر تشابه اسمی و به اشتباه فکر 
کردیم وحید این حرف ها را زده و به همین 

خاطر او را سوزاندیم.
کریم هم با ابراز ندامت، اظهارات دوستش 

را تأیید کرد.
با پایان دفاعیات، قضات برای صدور رأی وارد 

شور شدند.

به خاطر تشابه اسمی شاکی را اشتباهی آتش زدیم متهمان در دادگاه:

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ 
مقابل ورودی کوی خوابگاه دختران 
دانشگاه شهید بهشتی که رسیدم چند 
پله پایین رفتم و وارد حیاط شدم، 
صبح جمعه اینجا غوغایی به پا بود. 
نقص فنی موتورخانه بلوک 2 خوابگاه 
باعث مسمومیت 44 دانشجوی دختر 
شده و درست در روز دانشجو به جای 

شرکت در مراسم جشن و شادی، 
روانه بیمارستان شده بودند. به اتاقک 
نگهبانی خوابگاه که رسیدم نگاه چهار 
مرد به طرفم برگشت. وقتی خودم 
را معرفی کردم و گفتم برای پیگیری 
حادثه آمده ام، یکی از آنها گفت: »باید 
از قبل هماهنگ می کردی!« و برای 
ما که بارها این جمله را شنیده ایم   

بچه ها از سه شنبه بچه ها از سه شنبه 
سرگیجه داشتندسرگیجه داشتند

گزارش میدانی »ایران« از خوابگاه دختران 
یکی دیگر از دانشجویان می  گوید: بعد از حادثه روز جمعه رئیس دانشگاه دانشگاه شهید بهشتی

و وزیر علوم به اینجا آمدند. بعد بقیه بچه  ها را در سالن ورزشی جمع 
کردند و تا ۱۰ شب به کسی اجازه نمی دادند که وارد خوابگاه شود تا 
اینکه آتش نشانی آمد و تأیید کرد که مشکلی نیست . او ادامه می  دهد: 
یکی از مشکات مهم ما، سگ  های ولگردی هستند که اطراف خوابگاه 
می  چرخند و خطر حمله به بچه  ها هست. از طرفی سرویس حمل و 

نقل عمومی خیلی کم است و مدام باید در صف انتظار ون بایستیم.

تهدید سگ  های ولگرد   و   انتظار در صف ون  ها

14
یکشنبه  18  آذر 1403  شماره 8624


